
Id: QAMYA-VCKFI-JIAQM-KPNWU-WTWZA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XVI/88/2011
RADY GMINY JEDNOROŻEC

z dnia 14 grudnia 2011 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Jednorożec na rok 2012 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 211, art 212, art. 214, art.215, art.217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Jednorożcu uchwala, co 
następuję: 

§ 1. 1. Ustala się dochody w łącznej kwocie 27.986.223,60 zł, z tego: 

1) bieżące w kwocie 22.515.693,60 zł 

2) majątkowe w kwocie 5.470.530,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 28.439.453,60 zł , z tego: 

1) bieżące w kwocie19.163.011,60 zł 

2) majątkowe w kwocie 9.276.442,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 453.230,00 zł sfinansowany przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych pożyczek na rynku krajowym w kwocie 453.230,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu z tytułu zaciągniętych pożyczek w kwocie 2.066.653,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 
3 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się rozchody budżetu w kwocie 1.613.423,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

4. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 5.500.000,00 zł, 
w tym z tytułu: 

1) kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu 
w kwocie 1.900.000,00 zł, 

2) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków UE w kwocie 3.600.000,00 zł. 

5. Ustala się limity zobowiązań: 

1) na zaciągnięcie kredytów, pożyczek i emitowanych papierów wartościowych na sfinansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie określonej w § 2 ust.1, 

2) na spłatę pożyczek z lat ubiegłych i wykup papierów wartościowych w kwocie określonej w § 2 ust. 3 

3) na wyprzedzające finansowanie zadań finansowanych ze środków UE w kwocie 4.000.000,00 zł. 

§ 3. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 50.000,00 zł. 

2. Ustala sie rezerwę celową w wysokości 50.000,00 zł, z tego: 

1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 50.000,00 zł 

§ 4. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się: 

1. Dochody i wydatki z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów, porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 



Id: QAMYA-VCKFI-JIAQM-KPNWU-WTWZA. Podpisany Strona 2

3. Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i w Gminnym Programie 
Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Upoważnia się Wójta do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych na pokrycie występującego w ciągu roku 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości określonej w § 2 ust.4 niniejszej uchwały, 

2. Do dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, w ramach działu 
klasyfikacji budżetowej. 

3. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu gminy. 

4. Dokonywania zmian w palnie rocznych zadań inwestycyjnych bez możliwości wprowadzania nowych czy 
rezygnacji wykonywania przyjętych zadań, z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami. 

§ 7. 1. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2012 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jednorożec. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Sławomir Gadomski



Id: QAMYA-VCKFI-JIAQM-KPNWU-WTWZA. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/88/2011

Rady Gminy Jednorożec

z dnia 14 grudnia 2011 r.

Zalacznik1.pdf

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2012 ROK 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVI/88/2011

Rady Gminy Jednorożec

z dnia 14 grudnia 2011 r.

Zalacznik2.pdf

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2012 ROK 

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XVI/88/2011

Rady Gminy Jednorożec

z dnia 14 grudnia 2011 r.

Zalacznik2a.pdf

Zadania majątkowe na 2012 rok 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/88/2011

Rady Gminy Jednorożec

z dnia 14 grudnia 2011 r.

Zalacznik3.pdf

Plan przychodów 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/88/2011

Rady Gminy Jednorożec

z dnia 14 grudnia 2011 r.

Zalacznik4.pdf

Plan rozchodów 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/88/2011

Rady Gminy Jednorożec

z dnia 14 grudnia 2011 r.

Zalacznik5.pdf

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik2a.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: QAMYA-VCKFI-JIAQM-KPNWU-WTWZA. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/88/2011

Rady Gminy Jednorożec

z dnia 14 grudnia 2011 r.

Zalacznik6.pdf

Dochody i wydatki z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/88/2011

Rady Gminy Jednorożec

z dnia 14 grudnia 2011 r.

Zalacznik7.pdf

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów, porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2012 r. 

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr XVI/88/2011

Rady Gminy Jednorożec

z dnia 14 grudnia 2011 r.

Zalacznik8.pdf

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania 
Narkomanii 

Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf
Zalacznik8.pdf


Dział
Rozd
ział

1 2

010

01010

01095

400

40002

700

70005

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/88/2011 Rady Gminy Jednorożec z dnia 14.12.2011r

PLANOWANE DOCHODY BUDŻETU NA 2012 ROK

§ Nazwa Plan ogółem

Rolnictwo i łowiectwo 94 008,00

3 4 5

bieżące

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 91 008,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 408,00

Wpływy z różnych dochodów 88 600,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

2 408,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

3 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 454 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dostarczanie wody 454 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 270 409,00

0830 Wpływy z usług 450 000,00

0920 Pozostałe odsetki 3 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 270 409,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 909,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

265 000,00

3 909,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 408,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Pozostała działalność 3 000,00

0970



750

75011

75020

75095

751

75101

752

75212

0920 Pozostałe odsetki 1 500,00

2007
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

3 909,00

Administracja publiczna 84 729,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy wojewódzkie 67 944,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

67 944,00

Starostwa powiatowe 13 785,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

13 785,60

Pozostała działalność 3 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa

1 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 164,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

1 164,00

Obrona narodowa 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Pozostałe wydatki obronne 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00



756

75601

75615

75616

75618

75621

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

2 742 917,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 5 050,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0350
Podatek od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacany w formie 
karty podatkowej

5 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 50,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

522 586,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 277 693,00

0320 Podatek rolny 692,00

0330 Podatek leśny 236 407,00

0340 Podatek od środków transportowych 2 744,00

0690 Wpływy z różnych opłat 50,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych

708 665,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0310 Podatek od nieruchomości 260 500,00

0320 Podatek rolny 258 845,00

0330 Podatek leśny 54 320,00

0340 Podatek od środków transportowych 22 000,00

0360 Podatek od spadków i darowizn 15 000,00

0430 Wpływy z opłaty targowej 10 000,00

0500 Podatek od czynności cywilnoprawnych 80 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat 5 000,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

106 300,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 17 000,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 79 300,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 10 000,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 1 400 316,00



758

75801

75807

75814

75831

801

80101

80104

852

85212

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0010 Podatek dochodowy od osób fizycznych 1 394 316,00

0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 6 000,00

Różne rozliczenia 13 613 108,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

7 628 061,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 628 061,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 5 617 658,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 617 658,00

Różne rozliczenia finansowe 25 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0920 Pozostałe odsetki 25 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 342 389,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 342 389,00

Oświata i wychowanie 151 458,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

31 458,00

Szkoły podstawowe 31 458,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

31 458,00

2701
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

31 458,00

Przedszkola 120 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 120 000,00

Pomoc społeczna 4 908 400,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

4 112 000,00



85213

85214

85216

85219

85228

85295

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

4 096 000,00

2360
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

15 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

28 900,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

10 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

18 700,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe

223 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

223 000,00

Zasiłki stałe 233 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

233 000,00

Ośrodki pomocy społecznej 121 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

121 000,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0830 Wpływy z usług 10 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

29 500,00

Pozostała działalność 151 000,00



900

90002

90019

90095

010

01010

600

60014

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin)

151 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 195 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Gospodarka odpadami 163 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00

0830 Wpływy z usług 160 000,00

0920 Pozostałe odsetki 2 000,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska

20 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 20 000,00

Pozostała działalność 12 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 12 000,00

bieżące razem: 22 515 693,60
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

37 775,00

majątkowe
Rolnictwo i łowiectwo 2 740 971,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 740 971,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 740 971,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

2 740 971,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

438 315,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

2 302 656,00

Transport i łączność 870 223,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

370 223,00

Drogi publiczne powiatowe 500 000,00



6620

60016

700

70005

926

92601

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

370 223,00

Drogi publiczne gminne 370 223,00

500 000,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

370 223,00

Gospodarka mieszkaniowa 518 150,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

503 150,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 518 150,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

503 150,00

0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości

15 000,00

6207
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

83 150,00

6298
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), 
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

420 000,00

Kultura fizyczna 1 341 186,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Obiekty sportowe 1 341 186,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

6260
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek sektora finansów publicznych

1 141 186,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00

majątkowe razem: 5 470 530,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

3 614 344,00

27 986 223,60

a) dotacje na realizację zadań z zakresu administracji rządowej
majątkowe - 0,00

bieżące -  4.205.308,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego 



bieżące - 
0,00
majątkowe - 
0,00

d) dotacje i środki na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o 
finansach publicznych

b) dotacje na realizację zadań realizowanych na mocy 
porozumień z organami administracji rządowej

bieżące -  37.775,00

majątkowe - 
3.614.344,00
bieżące -  79.300,00
majątkowe - 0,00

e) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych

bieżące - 13.785,60
majątkowe - 
500.000,00

c) dotacje na realizację zadań realizowanych w drodze umów, 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

w tym:



wynagrodzenia i
sk adki od nich

naliczane

wydatki zwi zane
z realizacj  ich

statutowych
zada ;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
368 475,00 368 475,00 124 075,00 244 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 089 056,00 4 089 056,00

01008 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 333 475,00 333 475,00 124 075,00 209 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 089 056,00 4 089 056,00

4010 98 400,00 98 400,00 98 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 15 175,00 15 175,00 15 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 104 268,00 2 104 268,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 726 200,00 1 726 200,00

6068 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 198 388,00 198 388,00

6069 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 200,00 60 200,00

01030 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2850 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

353 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 017 753,00 2 017 753,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00

60016 353 000,00 353 000,00 0,00 353 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 017 753,00 1 017 753,00

Za cznik Nr 2 do Uchwa y Nr XVI/88/2011 Rady Gminy Jednoro ec z dnia 14.12.2011r

PLANOWANE WYDATKI BUD ETU NA 2012 ROK

wydatki
jednostek

bud etowych,

Dzia Rozdzia § Nazwa

wydatki na
programy

finansowane z
udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

Plan

Z tego

Wydatki
bie ce

z tego:

Wydatki
maj tkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i obj cie
akcji i udzia ów
oraz wniesienie

wk adów do
spó ek prawa
handlowego.

wyp aty z tytu u
por cze  i
gwarancji

obs uga d ugu

na programy
finansowane z

udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

1 4 5 17

z tego:

dotacje na
zadania bie ce

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

18
010 Rolnictwo i owiectwo 4 457 531,00 4 089 056,00 0,00

0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 15 000,00 0,00 0,00

Melioracje wodne 30 000,00 0,00

0,00

Infrastruktura wodoci gowa i sanitacyjna wsi 4 422 531,00 4 089 056,00 0,00

Zakup us ug pozosta ych 15 000,00 0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 98 400,00 0,00

0,00

Sk adki na Fundusz Pracy 2 500,00 0,00 0,00

Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 15 175,00 0,00

0,00

Zakup energii 110 000,00 0,00 0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 30 000,00 0,00

0,00

Zakup us ug pozosta ych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup us ug remontowych 2 000,00 0,00

0,00

Ró ne op aty i sk adki 50 000,00 0,00 0,00

Podró e s bowe krajowe 3 000,00 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 2 104 268,00 2 104 268,00 0,00

Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 4 400,00 0,00

0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud etowych 198 388,00 198 388,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1 726 200,00 1 726 200,00

0,00

Izby rolnicze 5 000,00 0,00 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
bud etowych 60 200,00 60 200,00

0,00

600 Transport i czno 2 370 753,00 1 017 753,00 0,00

Wp aty gmin na rzecz izb rolniczych w wysoko ci 2%
uzyskanych wp ywów z podatku rolnego 5 000,00 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 1 000 000,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00 0,00

0,00Drogi publiczne gminne 1 370 753,00 1 017 753,00



wynagrodzenia i
sk adki od nich

naliczane

wydatki zwi zane
z realizacj  ich

statutowych
zada ;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
4210 43 000,00 43 000,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 253,00 280 253,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 737 500,00 737 500,00

151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 100,00 792 100,00

70005 151 000,00 151 000,00 0,00 151 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 792 100,00 792 100,00

4210 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6058 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 420 000,00 420 000,00

6059 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 372 100,00 372 100,00

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71014 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 665 674,60 1 512 374,60 1 186 244,60 326 130,00 0,00 153 300,00 0,00 0,00 0,00 11 767,00 11 767,00

75011 67 944,00 67 944,00 67 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 54 430,00 54 430,00 54 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 4 600,00 4 600,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 8 914,00 8 914,00 8 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75020 13 785,60 13 785,60 13 785,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 11 727,60 11 727,60 11 727,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 1 771,00 1 771,00 1 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 287,00 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 160 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 153 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki
jednostek

bud etowych,

Dzia Rozdzia § Nazwa

wydatki na
programy

finansowane z
udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

Plan

Z tego

Wydatki
bie ce

z tego:

Wydatki
maj tkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i obj cie
akcji i udzia ów
oraz wniesienie

wk adów do
spó ek prawa
handlowego.

wyp aty z tytu u
por cze  i
gwarancji

obs uga d ugu

na programy
finansowane z

udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

1 4 5 17

z tego:

dotacje na
zadania bie ce

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

18
Zakup materia ów i wyposa enia 43 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup us ug pozosta ych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup us ug remontowych 300 000,00 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 737 500,00 737 500,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 280 253,00 280 253,00

0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomo ciami 943 100,00 792 100,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 943 100,00 792 100,00

0,00

Zakup energii 16 000,00 0,00 0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 110 000,00 0,00

0,00

Zakup us ug pozosta ych 15 000,00 0,00 0,00

Zakup us ug remontowych 10 000,00 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 372 100,00 372 100,00 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 420 000,00 420 000,00

0,00

Opracowania geodezyjne i kartograficzne 10 000,00 0,00 0,00

710 Dzia alno  us ugowa 10 000,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna 1 677 441,60 11 767,00 0,00

Zakup us ug pozosta ych 10 000,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 430,00 0,00 0,00

Urz dy wojewódzkie 67 944,00 0,00

0,00

Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 8 914,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 727,60 0,00 0,00

Starostwa powiatowe 13 785,60 0,00

0,00

Sk adki na Fundusz Pracy 287,00 0,00 0,00

Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 1 771,00 0,00

0,00

Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 153 000,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 160 000,00 0,00

0,00

Zakup us ug pozosta ych 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 5 000,00 0,00



wynagrodzenia i
sk adki od nich

naliczane

wydatki zwi zane
z realizacj  ich

statutowych
zada ;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
75023 1 401 945,00 1 401 645,00 1 104 515,00 297 130,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 840 000,00 840 000,00 840 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4100 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 129 500,00 129 500,00 129 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 015,00 13 015,00 13 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 5 730,00 5 730,00 0,00 5 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 767,00 11 767,00

2900 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6639 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 767,00 11 767,00

1 164,00 1 164,00 893,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki
jednostek

bud etowych,

Dzia Rozdzia § Nazwa

wydatki na
programy

finansowane z
udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

Plan

Z tego

Wydatki
bie ce

z tego:

Wydatki
maj tkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i obj cie
akcji i udzia ów
oraz wniesienie

wk adów do
spó ek prawa
handlowego.

wyp aty z tytu u
por cze  i
gwarancji

obs uga d ugu

na programy
finansowane z

udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

1 4 5 17

z tego:

dotacje na
zadania bie ce

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

18
Urz dy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 401 945,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 840 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 300,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 40 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 000,00 0,00

0,00

Sk adki na Fundusz Pracy 13 015,00 0,00 0,00

Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 129 500,00 0,00

0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 120 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 0,00

0,00

Zakup us ug remontowych 5 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 16 000,00 0,00

0,00

Zakup us ug pozosta ych 90 000,00 0,00 0,00

Zakup us ug zdrowotnych 1 000,00 0,00

0,00

Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych
wiadczonych w ruchomej publicznej sieci

telefonicznej
3 500,00 0,00 0,00

Zakup us ug dost pu do sieci Internet 5 730,00 0,00

0,00

Podró e s bowe krajowe 10 000,00 0,00 0,00

Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych
wiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci

telefonicznej.
5 900,00 0,00

0,00

Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 27 500,00 0,00 0,00

Ró ne op aty i sk adki 5 500,00 0,00

0,00

Pozosta a dzia alno 33 767,00 11 767,00 0,00

Szkolenia pracowników nieb cych cz onkami
korpusu s by cywilnej 7 000,00 0,00

0,00

Ró ne op aty i sk adki 10 000,00 0,00 0,00

Wp aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorz du terytorialnego oraz zwi zków gmin lub
zwi zków powiatów na dofinansowanie zada
bie cych

12 000,00 0,00

0,00

751
Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz s downictwa 1 164,00 0,00 0,00

Dotacje celowe przekazane do samorz du
województwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne
realizowane na podstawie porozumie  (umów)
mi dzy jednostkami samorz du terytorialnego

11 767,00 11 767,00



wynagrodzenia i
sk adki od nich

naliczane

wydatki zwi zane
z realizacj  ich

statutowych
zada ;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

75101 1 164,00 1 164,00 893,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 776,00 776,00 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 117,00 117,00 117,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 271,00 271,00 0,00 271,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 770,00 174 470,00 76 970,00 97 500,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 189 770,00 174 470,00 76 970,00 97 500,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3030 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 57 250,00 57 250,00 57 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 9 400,00 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 1 520,00 1 520,00 1 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4780 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00

75702 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00

8110 422 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 422 000,00 0,00 0,00

112 500,00 112 500,00 0,00 112 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki
jednostek

bud etowych,

Dzia Rozdzia § Nazwa

wydatki na
programy

finansowane z
udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

Plan

Z tego

Wydatki
bie ce

z tego:

Wydatki
maj tkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i obj cie
akcji i udzia ów
oraz wniesienie

wk adów do
spó ek prawa
handlowego.

wyp aty z tytu u
por cze  i
gwarancji

obs uga d ugu

na programy
finansowane z

udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

1 4 5 17

z tego:

dotacje na
zadania bie ce

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

18
Urz dy naczelnych organów w adzy pa stwowej,
kontroli i ochrony prawa 1 164,00 0,00 0,00

0,00

Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 117,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 776,00 0,00

0,00

752 Obrona narodowa 500,00 0,00 0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 271,00 0,00

0,00

Zakup us ug pozosta ych 500,00 0,00 0,00

Pozosta e wydatki obronne 500,00 0,00

0,00

Ochotnicze stra e po arne 189 770,00 0,00 0,00

754
Bezpiecze stwo publiczne i ochrona
przeciwpo arowa 189 770,00 0,00

0,00

Ró ne wydatki na rzecz osób fizycznych 15 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 300,00 0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 250,00 0,00

0,00

Sk adki na Fundusz Pracy 1 520,00 0,00 0,00

Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 9 400,00 0,00

0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 60 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 0,00

0,00

Zakup us ug pozosta ych 10 000,00 0,00 0,00

Zakup us ug remontowych 15 000,00 0,00

0,00

Ró ne op aty i sk adki 10 000,00 0,00 0,00

Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych
wiadczonych w ruchomej publicznej sieci

telefonicznej
300,00 0,00

0,00

Sk adki na Fundusz Emerytur Pomostowych 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 2 200,00 0,00

0,00

Obs uga papierów warto ciowych, kredytów i
po yczek jednostek samorz du terytorialnego 422 000,00 0,00 0,00

757 Obs uga d ugu publicznego 422 000,00 0,00

0,00

758 Ró ne rozliczenia 112 500,00 0,00 0,00

Odsetki od samorz dowych papierów warto ciowych
lub zaci gni tych przez jednostk  samorz du
terytorialnego kredytów i po yczek

422 000,00 0,00



wynagrodzenia i
sk adki od nich

naliczane

wydatki zwi zane
z realizacj  ich

statutowych
zada ;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
75814 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 473 449,00 7 858 326,00 6 429 526,00 1 428 800,00 189 665,00 394 000,00 31 458,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

80101 5 111 724,00 4 660 601,00 4 046 301,00 614 300,00 189 665,00 230 000,00 31 458,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

2590 189 665,00 0,00 0,00 0,00 189 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 3 122 638,00 3 122 638,00 3 122 638,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 288 095,00 288 095,00 288 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 547 230,00 547 230,00 547 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 88 338,00 88 338,00 88 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 290 000,00 290 000,00 0,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4211 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4301 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4421 23 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00

80104 837 625,00 805 625,00 636 225,00 169 400,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki
jednostek

bud etowych,

Dzia Rozdzia § Nazwa

wydatki na
programy

finansowane z
udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

Plan

Z tego

Wydatki
bie ce

z tego:

Wydatki
maj tkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i obj cie
akcji i udzia ów
oraz wniesienie

wk adów do
spó ek prawa
handlowego.

wyp aty z tytu u
por cze  i
gwarancji

obs uga d ugu

na programy
finansowane z

udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

1 4 5 17

z tego:

dotacje na
zadania bie ce

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

18
Ró ne rozliczenia finansowe 12 500,00 0,00 0,00

0,00

Rezerwy ogólne i celowe 100 000,00 0,00 0,00

Zakup us ug pozosta ych 12 500,00 0,00

0,00

801 wiata i wychowanie 8 523 449,00 0,00 0,00

Rezerwy 100 000,00 0,00

0,00

Dotacja podmiotowa z bud etu dla publicznej
jednostki systemu o wiaty prowadzonej przez osob
prawn  inn  ni  jednostka samorz du terytorialnego
lub przez osob  fizyczn

189 665,00 0,00 0,00

Szko y podstawowe 5 161 724,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 122 638,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 230 000,00 0,00

0,00

Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 547 230,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 288 095,00 0,00

0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 290 000,00 0,00 0,00

Sk adki na Fundusz Pracy 88 338,00 0,00

0,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 5 800,00 0,00 0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 5 000,00 0,00

0,00

Zakup us ug pozosta ych 40 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 55 000,00 0,00

0,00

Zakup us ug dost pu do sieci Internet 5 000,00 0,00 0,00

Zakup us ug pozosta ych 3 000,00 0,00

0,00

Podró e s bowe krajowe 4 500,00 0,00 0,00

Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych
wiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci

telefonicznej.
17 000,00 0,00

0,00

Ró ne op aty i sk adki 7 000,00 0,00 0,00

Podró e s bowe zagraniczne 23 458,00 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 50 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 190 000,00 0,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 32 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 837 625,00 0,00



wynagrodzenia i
sk adki od nich

naliczane

wydatki zwi zane
z realizacj  ich

statutowych
zada ;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
4010 490 250,00 490 250,00 490 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 85 100,00 85 100,00 85 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 13 875,00 13 875,00 13 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4220 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 32 400,00 32 400,00 0,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 1 864 000,00 1 744 000,00 1 532 000,00 212 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 1 152 500,00 1 152 500,00 1 152 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 222 000,00 222 000,00 222 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki
jednostek

bud etowych,

Dzia Rozdzia § Nazwa

wydatki na
programy

finansowane z
udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

Plan

Z tego

Wydatki
bie ce

z tego:

Wydatki
maj tkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i obj cie
akcji i udzia ów
oraz wniesienie

wk adów do
spó ek prawa
handlowego.

wyp aty z tytu u
por cze  i
gwarancji

obs uga d ugu

na programy
finansowane z

udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

1 4 5 17

z tego:

dotacje na
zadania bie ce

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

18
Wynagrodzenia osobowe pracowników 490 250,00 0,00 0,00

0,00

Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 85 100,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 47 000,00 0,00

0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 48 000,00 0,00 0,00

Sk adki na Fundusz Pracy 13 875,00 0,00

0,00

Zakup energii 9 000,00 0,00 0,00

Zakup rodków ywno ci 70 000,00 0,00

0,00

Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych
wiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci

telefonicznej.
2 500,00 0,00 0,00

Zakup us ug pozosta ych 5 000,00 0,00

0,00

Ró ne op aty i sk adki 1 000,00 0,00 0,00

Podró e s bowe krajowe 1 500,00 0,00

0,00

Gimnazja 1 864 000,00 0,00 0,00

Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 32 400,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 152 500,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 120 000,00 0,00

0,00

Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 222 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 120 000,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 0,00 0,00

Sk adki na Fundusz Pracy 37 000,00 0,00

0,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksi ek 2 000,00 0,00 0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 70 000,00 0,00

0,00

Zakup us ug remontowych 3 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 25 000,00 0,00

0,00

Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych
wiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci

telefonicznej.
2 000,00 0,00 0,00

Zakup us ug pozosta ych 15 000,00 0,00

0,00

Ró ne op aty i sk adki 2 000,00 0,00 0,00

Podró e s bowe krajowe 3 000,00 0,00



wynagrodzenia i
sk adki od nich

naliczane

wydatki zwi zane
z realizacj  ich

statutowych
zada ;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

4440 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80114 239 100,00 239 100,00 215 000,00 24 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 44 200,00 44 200,00 0,00 44 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 15 500,00 15 500,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 28 700,00 28 700,00 0,00 28 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 76 800,00 64 800,00 0,00 64 800,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 64 800,00 64 800,00 0,00 64 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 800,00 79 800,00 57 000,00 22 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 79 300,00 79 300,00 57 000,00 22 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 56 400,00 56 400,00 56 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki
jednostek

bud etowych,

Dzia Rozdzia § Nazwa

wydatki na
programy

finansowane z
udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

Plan

Z tego

Wydatki
bie ce

z tego:

Wydatki
maj tkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i obj cie
akcji i udzia ów
oraz wniesienie

wk adów do
spó ek prawa
handlowego.

wyp aty z tytu u
por cze  i
gwarancji

obs uga d ugu

na programy
finansowane z

udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

1 4 5 17

z tego:

dotacje na
zadania bie ce

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

18

Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 90 000,00 0,00 0,00

0,00

Zakup us ug pozosta ych 300 000,00 0,00 0,00

Dowo enie uczniów do szkó 300 000,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 165 000,00 0,00 0,00

Zespo y obs ugi ekonomiczno-administracyjnej szkó 239 100,00 0,00

0,00

Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 29 000,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 000,00 0,00

0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 7 000,00 0,00 0,00

Sk adki na Fundusz Pracy 4 000,00 0,00

0,00

Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych
wiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci

telefonicznej.
2 500,00 0,00 0,00

Zakup us ug pozosta ych 7 000,00 0,00

0,00

Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 3 600,00 0,00 0,00

Podró e s bowe krajowe 2 000,00 0,00

0,00

Dokszta canie i doskonalenie nauczycieli 44 200,00 0,00 0,00

Szkolenia pracowników nieb cych cz onkami
korpusu s by cywilnej 2 000,00 0,00

0,00

Szkolenia pracowników nieb cych cz onkami
korpusu s by cywilnej 28 700,00 0,00 0,00

Podró e s bowe krajowe 15 500,00 0,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 12 000,00 0,00 0,00

Pozosta a dzia alno 76 800,00 0,00

0,00

851 Ochrona zdrowia 79 800,00 0,00 0,00

Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 64 800,00 0,00

0,00

Zakup us ug pozosta ych 500,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 500,00 0,00

0,00

Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 500,00 0,00 0,00

Przeciwdzia anie alkoholizmowi 79 300,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 56 400,00 0,00 0,00

Sk adki na Fundusz Pracy 100,00 0,00



wynagrodzenia i
sk adki od nich

naliczane

wydatki zwi zane
z realizacj  ich

statutowych
zada ;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
4210 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 555 870,00 770 550,00 554 675,00 215 875,00 0,00 4 785 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85205 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85212 4 096 000,00 220 680,00 196 230,00 24 450,00 0,00 3 875 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 3 874 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 874 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 75 850,00 75 850,00 75 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 111 453,00 111 453,00 111 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 027,00 2 027,00 2 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 1 950,00 1 950,00 0,00 1 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 2 300,00 2 300,00 0,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 33 575,00 33 575,00 0,00 33 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 33 575,00 33 575,00 0,00 33 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 293 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki
jednostek

bud etowych,

Dzia Rozdzia § Nazwa

wydatki na
programy

finansowane z
udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

Plan

Z tego

Wydatki
bie ce

z tego:

Wydatki
maj tkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i obj cie
akcji i udzia ów
oraz wniesienie

wk adów do
spó ek prawa
handlowego.

wyp aty z tytu u
por cze  i
gwarancji

obs uga d ugu

na programy
finansowane z

udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

1 4 5 17

z tego:

dotacje na
zadania bie ce

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

18
Zakup materia ów i wyposa enia 4 000,00 0,00 0,00

0,00

Podró e s bowe krajowe 2 300,00 0,00 0,00

Zakup us ug pozosta ych 16 000,00 0,00

0,00

Domy pomocy spo ecznej 130 000,00 0,00 0,00

852 Pomoc spo eczna 5 555 870,00 0,00

0,00

Zadania w zakresie przeciwdzia ania przemocy w
rodzinie 2 000,00 0,00 0,00

Zakup us ug przez jednostki samorz du
terytorialnego od innych jednostek samorz du
terytorialnego

130 000,00 0,00

0,00

Zakup us ug pozosta ych 1 500,00 0,00 0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 500,00 0,00

0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 600,00 0,00 0,00

wiadczenia rodzinne, wiadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz sk adki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia spo ecznego

4 096 000,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 850,00 0,00 0,00

wiadczenia spo eczne 3 874 720,00 0,00

0,00

Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 111 453,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 900,00 0,00

0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 8 000,00 0,00 0,00

Sk adki na Fundusz Pracy 2 027,00 0,00

0,00

Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych
wiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci

telefonicznej.
1 950,00 0,00 0,00

Zakup us ug pozosta ych 12 000,00 0,00

0,00

Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 2 300,00 0,00 0,00

Podró e s bowe krajowe 200,00 0,00

0,00

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne 33 575,00 0,00 0,00

Sk adki na ubezpieczenie zdrowotne op acane za
osoby pobierajace niektóre wiadczenia z pomocy
spo ecznej, niektóre wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestnicz ce w zaj ciach w centrum integracji
spo ecznej.

33 575,00 0,00

0,00

wiadczenia spo eczne 293 000,00 0,00 0,00

Zasi ki i pomoc w naturze oraz sk adki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 293 000,00 0,00



wynagrodzenia i
sk adki od nich

naliczane

wydatki zwi zane
z realizacj  ich

statutowych
zada ;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
85215 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 291 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 291 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 291 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 276 240,00 275 040,00 256 940,00 18 100,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 203 000,00 203 000,00 203 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 15 900,00 15 900,00 15 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 32 800,00 32 800,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 5 240,00 5 240,00 5 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 150,00 150,00 0,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 5 750,00 5 750,00 0,00 5 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 110 605,00 109 255,00 101 505,00 7 750,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 79 973,00 79 973,00 79 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 6 238,00 6 238,00 6 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 13 182,00 13 182,00 13 182,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 2 112,00 2 112,00 2 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 4 600,00 4 600,00 0,00 4 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 298 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 298 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 298 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

146 700,00 136 200,00 130 200,00 6 000,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki
jednostek

bud etowych,

Dzia Rozdzia § Nazwa

wydatki na
programy

finansowane z
udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

Plan

Z tego

Wydatki
bie ce

z tego:

Wydatki
maj tkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i obj cie
akcji i udzia ów
oraz wniesienie

wk adów do
spó ek prawa
handlowego.

wyp aty z tytu u
por cze  i
gwarancji

obs uga d ugu

na programy
finansowane z

udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

1 4 5 17

z tego:

dotacje na
zadania bie ce

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

18
Dodatki mieszkaniowe 25 000,00 0,00 0,00

0,00

Zasi ki sta e 291 250,00 0,00 0,00

wiadczenia spo eczne 25 000,00 0,00

0,00

rodki pomocy spo ecznej 276 240,00 0,00 0,00

wiadczenia spo eczne 291 250,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 203 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 1 200,00 0,00

0,00

Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 32 800,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 900,00 0,00

0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 5 000,00 0,00 0,00

Sk adki na Fundusz Pracy 5 240,00 0,00

0,00

Zakup us ug pozosta ych 4 000,00 0,00 0,00

Zakup us ug zdrowotnych 150,00 0,00

0,00

Podró e s bowe krajowe 2 500,00 0,00 0,00

Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych
wiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci

telefonicznej.
700,00 0,00

0,00

Us ugi opieku cze i specjalistyczne us ugi opieku cze 110 605,00 0,00 0,00

Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 5 750,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 79 973,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 1 350,00 0,00

0,00

Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 13 182,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 238,00 0,00

0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 450,00 0,00 0,00

Sk adki na Fundusz Pracy 2 112,00 0,00

0,00

Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 4 600,00 0,00 0,00

Podró e s bowe krajowe 2 700,00 0,00

0,00

wiadczenia spo eczne 298 200,00 0,00 0,00

Pozosta a dzia alno 298 200,00 0,00

0,00854 Edukacyjna opieka wychowawcza 146 700,00 0,00



wynagrodzenia i
sk adki od nich

naliczane

wydatki zwi zane
z realizacj  ich

statutowych
zada ;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
85401 146 700,00 136 200,00 130 200,00 6 000,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 256 909,00 1 254 209,00 428 409,00 825 800,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 74 580,00 74 580,00

90001 132 500,00 132 500,00 0,00 132 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90002 115 300,00 115 300,00 0,00 115 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 580,00 74 580,00

4210 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 8 300,00 8 300,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6650 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 580,00 74 580,00

90003 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 816 109,00 813 409,00 428 409,00 385 000,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki
jednostek

bud etowych,

Dzia Rozdzia § Nazwa

wydatki na
programy

finansowane z
udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

Plan

Z tego

Wydatki
bie ce

z tego:

Wydatki
maj tkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i obj cie
akcji i udzia ów
oraz wniesienie

wk adów do
spó ek prawa
handlowego.

wyp aty z tytu u
por cze  i
gwarancji

obs uga d ugu

na programy
finansowane z

udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

1 4 5 17

z tego:

dotacje na
zadania bie ce

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

18
wietlice szkolne 146 700,00 0,00 0,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 100 000,00 0,00 0,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 10 500,00 0,00

0,00

Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 18 500,00 0,00 0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 500,00 0,00

0,00

Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 6 000,00 0,00 0,00

Sk adki na Fundusz Pracy 3 200,00 0,00

0,00

Gospodarka ciekowa i ochrona wód 132 500,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona rodowiska 1 331 489,00 0,00

0,00

Zakup energii 72 000,00 0,00 0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 25 000,00 0,00

0,00

Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych
wiadczonych w ruchomej publicznej sieci

telefonicznej
500,00 0,00 0,00

Zakup us ug pozosta ych 10 000,00 0,00

0,00

Gospodarka odpadami 189 880,00 0,00 0,00

Ró ne op aty i sk adki 25 000,00 0,00

0,00

Zakup us ug pozosta ych 82 000,00 0,00 0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 25 000,00 0,00

0,00

Wp aty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek
samorz du terytorialnego oraz zwi zków gmin lub
zwi zków powiatów na dofinansowanie zada
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

74 580,00 0,00 0,00

Ró ne op aty i sk adki 8 300,00 0,00

0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 3 000,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 3 000,00 0,00

0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 10 000,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00 0,00

0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 20 000,00 0,00 0,00

wietlenie ulic, placów i dróg 180 000,00 0,00

0,00

Zakup us ug pozosta ych 20 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 140 000,00 0,00

0,00Pozosta a dzia alno 816 109,00 0,00



wynagrodzenia i
sk adki od nich

naliczane

wydatki zwi zane
z realizacj  ich

statutowych
zada ;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
3020 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 327 330,00 327 330,00 327 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 53 227,00 53 227,00 53 227,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 7 852,00 7 852,00 7 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 160 000,00 160 000,00 0,00 160 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

316 500,00 33 000,00 0,00 33 000,00 283 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92114 163 000,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 163 000,00 0,00 0,00 0,00 163 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2480 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92195 53 500,00 33 000,00 0,00 33 000,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 20 500,00 0,00 0,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki
jednostek

bud etowych,

Dzia Rozdzia § Nazwa

wydatki na
programy

finansowane z
udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

Plan

Z tego

Wydatki
bie ce

z tego:

Wydatki
maj tkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i obj cie
akcji i udzia ów
oraz wniesienie

wk adów do
spó ek prawa
handlowego.

wyp aty z tytu u
por cze  i
gwarancji

obs uga d ugu

na programy
finansowane z

udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

1 4 5 17

z tego:

dotacje na
zadania bie ce

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

18
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodze 2 700,00 0,00 0,00

0,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 327 330,00 0,00

0,00

Sk adki na Fundusz Pracy 7 852,00 0,00 0,00

Sk adki na ubezpieczenia spo eczne 53 227,00 0,00

0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 160 000,00 0,00 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00

0,00

Zakup us ug remontowych 150 000,00 0,00 0,00

Zakup energii 4 000,00 0,00

0,00

Zakup us ug pozosta ych 30 000,00 0,00 0,00

Zakup us ug zdrowotnych 2 000,00 0,00

0,00

Op aty z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych
wiadczonych w ruchomej publicznej sieci

telefonicznej
2 000,00 0,00 0,00

Zakup us ug dost pu do sieci Internet 1 000,00 0,00

0,00

Podró e s bowe krajowe 10 000,00 0,00 0,00

Op ata z tytu u zakupu us ug telekomunikacyjnych
wiadczonych w stacjonarnej publicznej sieci

telefonicznej.
2 000,00 0,00

0,00

Odpisy na zak adowy fundusz wiadcze  socjalnych 18 000,00 0,00 0,00

Ró ne op aty i sk adki 6 000,00 0,00

0,00

Pozosta e instytucje kultury 163 000,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 316 500,00 0,00

0,00

Biblioteki 100 000,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej
instytucji kultury 163 000,00 0,00

0,00

Pozosta a dzia alno 53 500,00 0,00 0,00

Dotacja podmiotowa z bud etu dla samorz dowej
instytucji kultury 100 000,00 0,00

0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 19 000,00 0,00 0,00

Dotacje celowe z bud etu jednostki samorz du
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zada  zleconych do
realizacji organizacjom prowadz cym dzia alno
po ytku publicznego

20 500,00 0,00

0,00Zakup us ug pozosta ych 14 000,00 0,00



wynagrodzenia i
sk adki od nich

naliczane

wydatki zwi zane
z realizacj  ich

statutowych
zada ;

2 3 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
59 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 241 186,00 2 241 186,00

92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 241 186,00 2 241 186,00

6050 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 241 186,00 2 241 186,00

92695 59 700,00 9 700,00 0,00 9 700,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2360 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 163 011,60 12 825 268,60 8 987 992,60 3 837 276,00 523 165,00 5 361 120,00 31 458,00 0,00 422 000,00 9 276 442,00 9 276 442,00

wydatki
jednostek

bud etowych,

Dzia Rozdzia § Nazwa

wydatki na
programy

finansowane z
udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

Plan

Z tego

Wydatki
bie ce

z tego:

Wydatki
maj tkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym: zakup i obj cie
akcji i udzia ów
oraz wniesienie

wk adów do
spó ek prawa
handlowego.

wyp aty z tytu u
por cze  i
gwarancji

obs uga d ugu

na programy
finansowane z

udzia em
rodków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

1 4 5 17

z tego:

dotacje na
zadania bie ce

wiadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

18
926 Kultura fizyczna 2 300 886,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek bud etowych 2 241 186,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 2 241 186,00 0,00

0,00

Dotacje celowe z bud etu jednostki samorz du
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zada  zleconych do
realizacji organizacjom prowadz cym dzia alno
po ytku publicznego

50 000,00 0,00 0,00

Pozosta a dzia alno 59 700,00 0,00

0,00

Zakup energii 1 500,00 0,00 0,00

Zakup materia ów i wyposa enia 8 200,00 0,00

Wydatki razem: 28 439 453,60 5 910 676,00 0,00



Strona 1 z 2

Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XVI/88/Rady Gminy Jenorożec z dnia 14.12.2011r
Zadania majątkowe na 2012 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
010 Rolnictwo i łowiectwo 4 089 056,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 4 089 056,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 104 268,00

Poprawa jakości usług komunalnych świadczonych przez gmine
 

Jednorożec 2 104 268,00

Inne 2 104 268,00

Środki PROW 2 104 268,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 726 200,00

Poprawa jakości usług komunalnych świadczonych przez gmine
 

Jednorożec 1 726 200,00

Dochody własne jst 1 553 223,00

Kredyty i pożyczki 172 977,00

Pożyczka WFOŚiGW 172 977,00

6068 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 198 388,00

Poprawa jakości usług komunalnych świadczonych przez gmine
 

Jednorożec 198 388,00

Inne 198 388,00

Środki PROW 198 388,00

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 200,00

Poprawa jakości usług komunalnych świadczonych przez gmine
 

Jednorożec 60 200,00

Dochody własne jst 60 200,00

600 Transport i łączność 2 017 753,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 1 000 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 000 000,00

Przebudowa ulic w msc. Jednorozec i Stegna 1 000 000,00

Dochody własne jst 500 000,00

Inne 500 000,00

Dotacja Starostwo Powiatowe w Przasnyszu 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 017 753,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 280 253,00

Zagospodarowanie centrum Jednorożca 280 253,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 280 253,00

Pożyczka BGK 280 253,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 737 500,00

Zagospodarowanie centrum Jednorożca 737 500,00

Dochody własne jst 737 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 792 100,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 792 100,00

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 420 000,00

Zagospodarowanie centrum Jednorożca - etap II 420 000,00

Inne 420 000,00

Środki PROW 420 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 372 100,00



Strona 2 z 2

Zagospodarowanie centrum Jednorożca - etap II 372 100,00

Dochody własne jst 372 100,00

750 Administracja publiczna 11 767,00

75095 Pozostała działalność 11 767,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i
 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)

 

między jednostkami samorządu terytorialnego
11 767,00

Rozwój elektronicznej administracji w samorządach województwa
 

mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności potencjału

 

województwa 
11 767,00

Dochody własne jst 11 767,00

801 Oświata i wychowanie 50 000,00

80101 Szkoły podstawowe 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Budowa i modernizacja obiektów szkolnych w miejscowości Jednorożec 50 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 74 580,00

90002 Gospodarka odpadami 74 580,00

6650
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
74 580,00

Budowa Zintegrowanego Systemu Gospodarki Odpadami Komunalnymi
 

dla gmin regionu ciechanowskiego 74 580,00

Dochody własne jst 74 580,00

926 Kultura fizyczna 2 241 186,00

92601 Obiekty sportowe 2 241 186,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 241 186,00

Budowa zespołu obiektów sportowych w Jednorożcu 2 241 186,00

Dochody własne jst 900 000,00

Inne 1 341 186,00

Dotacja Starostwo Powiatowe w Przasnyszu 200 000,00

Dotacja Min. Sportu i Turystyki 1 141 186,00

9 276 442,00Razem



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVI/88/2011Rady Gminy Jednorożec z dnia 14.12.2011r
Plan przychodów

Paragraf Treść Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii
 

Europejskiej 280 253,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 786 400,00

Razem: 2066653,0000



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XVI/88/2011 Rady Gminy Jednorożec z dnia 14.12.2011r
Plan rozchodów

Paragraf Treść Po zmianie

963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 370 223,00

982 Wykup innych papierów wartościowych 500 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 743 200,00

Razem: 1613423,0000



                                                                       Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/88/2011 Rady Gminy Jednorożec z dnia 14.12.2011 r
  

Dotacje udzielone w 2012 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść Plan dotacji w zł.

podmiotowej przedmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6 7

Jednostki sektora finansów 
publicznych

Nazwa jednostki

750 75095 6639 Województwo Mazowieckie 0,00 0,00 11.767,00

921 92114 2480 Gminny Zespół Kultury i Sportu w Jednorożcu 163.000,00 0,00 0,00

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Jednorożcu 100 000,00 0,00 0,00

R-m 263.000,00 11.767,00

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Nazwa jednostki

801 80101 2590 Stowarzyszenie Inicjatyw Gospodarczych i 
Edukacyjnych im. Karola Adamieckiego w 
Ostrołęce

189.665,00 0,00 0,00

Jednostki spoza sektora 
finansów publicznych

Nazwa zadania

921 92195 2360 1. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i 
dziedzictwa narodowego
2. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

0,00 0,00 20.500,00

926 92695 2360 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i 
sportu

0,00 0,00 50 000,00

R-m 189.665,00 0,00 70.500,00

Ogółem: 452.665,00 0,00 82.267,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie

750 Administracja publiczna 67 944,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 944,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami 67 944,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 164,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 164,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami 1 164,00

752 Obrona narodowa 500,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami 500,00

852 Pomoc społeczna 4 135 700,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego 4 096 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami 4 096 000,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinn
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

e 10 200,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami 10 200,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 500,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin) ustawami 29 500,00

4 205 308,00Razem:

Dochody i wydatki z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2012 roku

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XVI/88/2011 Rady Gminy Jednorożec z dnia 14.12.2011r

        Dochody



   Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie
750 Administracja publiczna 67 944,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 944,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 430,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 600,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 914,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 164,00
75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 164,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 776,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 271,00

752 Obrona narodowa 500,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00
852 Pomoc społeczna 4 135 700,00

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 096 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00
3110 Świadczenia społeczne 3 874 720,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 75 850,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 900,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 111 453,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 027,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00
4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 1 950,00
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 300,00

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

 10 200,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 10 200,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 29 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 573,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 533,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 227,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 517,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 450,00
4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 150,00

4 205 308,00Razem:



                                                                       Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVI/88/2011 Rady Gminy Jednorożec z dnia 14.12.2011r
                                                                                                                                                                                                                                                                

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów, porozumień 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2012 r

Dział Rozdział § Treść Plan (w zł)

Dochody 713 785,60

600 Transport i łączność 500 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500 000,00

6620 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

500 000,00

750 Administracja publiczna 13 785,60

75020 Starostwa powiatowe 13 785,60

2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

13 785,60

926 Kultura fizyczna 200.000,00

92601 Obiekty sportowe 200.000,00

6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

200.000,00

Wydatki 725.552,60

600 Transport i łączność 500.000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 500.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – "Przebudowa ulic w msc. Jednorożec 
i Stegna"

500.000,00



750 Administracja publiczna 25.552,60

75020 Starostwa powiatowe 13 785,60

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 727,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 771,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 287,00

75095 Pozostała działalność 11.767,00

6639 Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumiń (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

11.767,00

926 Kultura fizyczna 200.000,00

92601 Obiekty sportowe 200.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych – "Budowa zespołu obiektów 
sportowych w Jednorożcu"

200.000,00



Załącznik Nr 8 do Uchwały XVI/88/2011 Rady Gminy Jednorożec z dnia 14.12.2011 r

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii

Dochody Wydatki
z tytułu 

zezwoleń na 
sprzedaż 
alkoholu

Dział Rozdział § Plan Gminny Program 
Profilaktyki i 

Rozwiązywania 
Problemów 

Alkoholowych

Dział Rozdział § Plan

756 75618 0480 79.300,00 851 85154 4110 500,00
4120 100,00
4170 56.400,00
4210 4.000,00
4300 16.000,00
4410 2.300,00

Razem: 79.300,00

Gminny Program 
Przeciwdziałania 

Narkomanii

851 85153 4300 500,00

Ogółem: 79.300,00 Ogółem: 79.800,00


